
Hypermarket Globus Opava
Těšínská 83, 746 00 Opava

tel.: 553 767 111 fax: 553 767 160

Hypermarket Globus České Budějovice
České Vrbné, 370 11 České Budějovice

tel.: 385 776 111 fax: 385 776 160

Hypermarket Globus Praha – Čakovice
Kostelecká 823/77, 196 00 Praha 9

tel.: 284 026 111 fax: 284 026 160

Hypermarket Globus Pardubice
Poděbradská 293, 530 09 Pardubice

tel.: 466 888 111 fax: 466 888 160

Hypermarket Globus Liberec
Sousedská 600, 460 11 Liberec XI − Růžodol I

tel.: 485 215 111 fax: 485 215 160

Hypermarket Globus Praha – Zličín
Sárská 5/133, 155 00 Praha 5

tel.: 251 037 111 fax: 251 037 160

Hypermarket Globus Chomutov
Černovická 5430, 430 03 Chomutov

tel.: 474 635 111 fax: 474 635 160

Hypermarket Globus Jenišov u Karlových Varů
Obchodní 30, 362 11 Jenišov u Karlových Varů

tel.: 353 171 111 fax: 353 171 160

Hypermarket Globus Brno
Hradecká 40, 621 00 Brno − Ivanovice

tel.: 541 553 111 fax: 541 553 160

Hypermarket Globus Trmice u Ústí nad Labem
Tyršova 869, 400 04 Trmice

tel.: 475 645 111 fax: 475 645 160

Hypermarket Globus Ostrava
Opavská 326/90, 725 27 Ostrava – Plesná
tel.: 596 988 111 fax: 596 988 160

Hypermarket Globus Olomouc
Pražská 39/248, 779 11 Olomouc

tel.: 585 700 111 fax: 585 700 160

Hypermarket Globus Chotíkov u Plzně
Chotíkov, 330 17 Chotíkov u Plzně

tel.: 373 305 111 fax: 373 305 160

Hypermarket Globus Havířov
U Skleníků 1490/24, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá

tel.: 596 471 111

Seznam prodejen a otevírací doba v období svátků 
Hypermarket Globus Praha – Černý Most
Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9

tel.: 222 804 111 fax: 222 804 160

www.globus.cz

Hypermarkety Globus Brno, Olomouc, 
Opava, Pardubice, Chomutov, Trmice 
u Ústí nad Labem, Chotíkov u Plzně, 
České Budějovice, Liberec, Jenišov 
u Karlových Varů, Ostrava, Havířov

Hypermarkety Globus Praha
Čakovice, Zličín, Černý Most

2. 12. – 22. 12. 
23. 12.
24. 12.                  
25. 12.      
26. 12.                       
27. 12. – 30. 12.
31. 12.
1. 1.                                    

8.00 – 23.00 
7.00 – 23.00
7.00 – 14.00
zavřeno
8.00 – 20.00       
8.00 – 22.00
7.00 – 16.00
zavřeno

2. 12. – 22. 12. 
23. 12.
24. 12.                  
25. 12.    
26. 12.                       
27. 12. – 30. 12.
31. 12.
1. 1.

8.00 – 23.00       
7.00 – 23.00
7.00 – 14.00
zavřeno
8.00 – 20.00       
8.00 – 22.00
7.00 – 16.00
zavřeno

S ů

Tady je svět ještě v pořádku.

VÁNOČNÍ
NABÍDKA

Platnost 4. 12.– 24. 12. 2012
Platí pro všechny hypermarkety Globus mimo hypermarketu Havířov.

Vše pro domácnost • Sklo a porcelán • Vánoční dekorace • Textil, obuv a zavazadla • Šperky a hodinky



     Využijte příležitost 
   vybavit se na letošní Vánoce
vším, bez čeho by u vás doma
     neměly tu pravou sváteční atmosféru. 

-30 %
na vybrané osobní a kuchyňské váhy 
značky Soehnle 
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012

192

Dóza na potraviny
Fresh a Easy
hranatá, nepropustí vzduch ani vodu
400 ml

1000 ml   199,-
1600 ml   229,-

yyy 149,–

Sušák na prádlo
Pegasus 180
stabilní sušák na prádlo s výklopnými 
bočnicemi, úchyty na drobné prádlo, 
nekoroduje a odolává povětrnostním 
podmínkám

ooo 999,–

1 590,-1 590,- 999,–

1 390,-1 390,-

Sada 
Twist System New
rotační úklidový set určený pro mytí 
podlah bez kontaktu rukou a špinavé 
vody. Pro všechny druhy podlah

Náhrada k mopu 
Twist Micro Duo 
nebo Twist Extra soft   
199,-

Mechanický zametač 
Regulus Supra  
zametá prach, špínu a drobné nečistoty, 
gumový kartáč nevíří prach, 
vhodný i na hladké podlahy

ččč 499,–

849,-849,-

Potah na žehlicí prkno 
Airboard XL
140 x 40 cm    299,-

Žehlicí prkno 
Airboard Comfort XL Plus
paropropustný povrch žehlicí plochy, 
vodící anténa na kabel, posuvná 
odkládací plocha na žehličku, plynule 
nastavitelná výška žehliciho prkna až 
do 98 cm, žehlicí plocha 140 x 38 cm 

ss
1 990,–

2 990,-2 990,-

Dámské hodinky 
dárkové balení Box, 
2 výměnné řemínky

yyy 399,–

999,-999,- Trendové hodinky
různé barvy

yy 299,–

999,-999,-

1 990,–Pánské hodinky
Chronograph, vodotěsné do 100 m, 
1/10 s, stopky, datum, 
minerální sklo, ocelové pouzdro, 
různé barvy číselníků 3 990,-3 990,-

2 990,–

4 990,-4 990,-

Pánské hodinky 
automatické, ocelové pouzdro, 
minerální sklo, den, popis dne, 
1/24 hodinPánské hodinky 

automatické, ocelové 
pouzdro, minerální sklo, 
datum, den, měsíc

yyyyy 1 990,–

3 990,-3 990,-

Pánské hodinky
ocelové pouzdro, minerální 
sklo, datum, vteřiny

y
ální
yyy
álníííííí

1 590,–

2 990,-2 990,-



318

149,–Potah na žehlicí 
prkno Design 
110 x 30 cm 
potah na žehlicí prkno 
Premium Profesional
130 x 48 cm   179,-
potah na žehlicí prkno 
Metalic Premium   
130 x 48 cm   199,-

399,–Koš na špinavé prádlo 
Rattan 
48 l, 40 x 61 cm, různé barvy

40 l, 61,5 x 26,5 x 44,7 cm, 
různé barvy   449,-
60 l, 62,7 x 46,2 x 35,3 cm
různé barvy   499,-

699,–Pelíšek rattan S 
pro domácí mazlíčky
17 x 51 x 69 cm
M  22 x 70 x 89 cm   999,-, 
Toaleta pro kočky 
rattan 39 x 39 x 51 cm, 
různé barvy 999,- 999,-999,-

129,–Dekorativní úložný 
box S
různé dekory

dekorativní úložný box L
různé dekory   249,-

429,–Odpadkový koš 
Decobin 
plastový, pedálový, různé barvy,
5 l, 27,7 x 24,6 x 21 cm 

20 l, 44,8 x 30,8 x 28,1 cm     799,-
40 l, 68 x 34,9 x 28,2 cm      1090,-

649,–Žehlicí prkno 
Euro
120 x 38 cm

žehlicí prkno Euro 
se zásuvkou     799,-
 žehlicí prkno Professional   
1690,- 

999,-999,-

Do vyprodání zásob
Max. 20 ks 

na hypermarket 

Prsten
499,-

Prsten
399,-

Prsten
499,-

Prsten
449,-

Přívěsek
399,-

Náhrdelník 
s přívěskem
799,-

Přívěsek
349,-

Náušnice
399,-

Prsten
499,-

Náušnice
499,-

Náušnice
499,-

Náušnice
499,-

Náhrdelník
599,-

Náušnice
599,-

Náušnice
499,-

Náramek 
19 cm   499,-

Náramek 19 cm   
399,-/1 ks

,

Náhrdelník 
45 cm   899,-

v barvách šedomodré, růžové a šedé

(ilustrační foto)

Ocelové šperky 
nebo také z chirurgické oceli
- jsou nejrozšířenějším typem šperků se zajímavým designem.
- velmi tvrdý a odolný materiál vůči oděru, oxidaci i korozi
- nevyvolává alergické reakce.



174

Prsten
11 990,-

Přívěsek
9 990,-

Náušnice
11 990,-

Prsten
2 990,-/1 ks

-25 %
na hrnce, kastroly a rendlíky Tulip, 
značky Tescoma
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

599,–Pánev 
I-Premium 
průměr 20 cm, opatřena ergonomickou rukojetí 
z odolného plastu a nerezavějící oceli, vysoce 
odolným antiadhezním povlakem vhodným i 
pro kovové kuchyňské nářadí, 
24 cm   699,- 
wok I-Premium 28 cm   999,-

799,-799,-

1 790,-Blok na nože 
AZZA
se 6 noži
nože jsou vyrobeny kováním z jediného kusu prvotřídní 
nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť, blok je vyroben 
z vysoce odolného plastu a nerezavějící oceli

blok na nože Azza se 7 noži 
a nůžkami na drůběž  2990,-

2 390,-2 390,-

2 990,–Sada nádobí 
Tulip
11 dílů, vyrobena z prvotřídní nerezavějící oceli, 
opatřena extra silným sendvičovým dnem 
a masivními úchyty

4 990,-4 990,-

799,–Mlýnek na maso 
Handy
univerzální, vyroben ze speciálně tvrzených 
vysoce odolných plastů, krájecí nůž a disky 
z prvotřídní nerezavějící oceli, opatřeno 
masivním pěchovadlem pro bezpečné použití

1 090,-1 090,-

1 990,–Tlakový hrnec 
Green Control 
4 l, vyroben z prvotřídní nerezavějící oceli, 
třívrstvé sendvičové dno, je opatřen 
4 pojistkami pro bezpečné použití a masivní 
rukojetí
6 l   2290,-
Duo 4 l + 6 l   2990,-

2 990,-2 990,-

585/1000

-25 %
na nože Azza značky Tescoma
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

Přívěsek s briliantem 
a modrým safírem
Cca 0,03 ct
Náušnice s briliantem 
a modrým safírem
dohromady 0,04 ct
Prsten s briliantem 
a modrým safírem
Cca 0,02 ct

Diamanty – 4 „C“
1. CARAT (Hmotnost)   1 karát odpovídá 0,2 g

2.  CLARITY (Čistota)    Tzv. příměsi,  čím je méně a čím menší 
jsou tyto příměsi, tím lépe může světlo proniknout (kamenem)

3.  COLOUR (Barva)     Čím „bělejší“, tím vzácnější a hodnotnější 
je Váš diamant

4. CUT (Brus)    Dodává diamantu teprve briliantnost, třpyt a tvar

Náušnice 
s modrým safírem a zirkony

Přívěsek 
s modrým safírem a zirkony

Prsten
11 990,-

Přívěsek
9 990,- Přívěsek

999,-

NN

Náušnice
2 490,-

Náušnice
11 990,-

Přívěsek s briliantem
Cca 0,08 ct
Náušnice s briliantem
dohromady 0,11 ct
Prsten s briliantem
Cca 0,08 ct

Prsten
3 490,-/1 ks

Přívěsek
1 590,-/1 ks

Přívěsek
1 090,-/1 ks

Náušnice
1 990,-/1 pár

Náušnice
2 490,-/1 pár



      Královským darem pod vánočním
stromečkem je šperk. Vyberte si ze zlatých, stříbrných
   nebo ocelových šperků či hodinek. 

16 5

925/1000

na vybrané nože značky Fiskars

Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

-30 %

Prsten
499,-

Prsten
649,-

Prsten
399,-

Přívěsek
299,-

Přívěsek
249,-

Přívěsek
399,-

Přívěsek
299,-/1 ksPrsten

399,-/1 ks

Náušnice
499,-/1 ks

Náušnice
699,-

Náušnice
649,-

Prsten
599,-

Náušnice
299,-

Prsten
449,-

Přívěsek
349,-

Náušnice
599,-

Náušnice
599,-

249,–Forma na bábovku 
21 cm
Forma na piškotový dort 
27 cm   179,-
plech na pizzu   
34 cm   199,-

Přívěsek
149,-

499,–
Sada kuchařských 
nožů 
Functional Form
2 ks

sada nože a ostřiče 
Stay Sharp Functional 
Form   599,- 
brousek Roll Sharp 
289,-  

799,-799,-

2 190,–Sada nerez nádobí 
Simple Chef 
10dílná, vysoce kvalitní nádobí z nerezové 
oceli, odolné třívrstvé dno Induction zajišťující 
dokonalé rozložení tepla, skleněná poklice 
s parním ventilkem 

2 990,-2 990,-

299,–Pánev 
Enjoy 
28 cm, odolný nepřilnavý povrch 
LonGlide, indikátor teploty Thermo-spot

20 cm   249,-
Wok 28 cm   399,-

599,-599,-

449,–Pánev Revelation 
22 cm
24 cm   479,-
Wok 28 cm   649,-

599,-599,-

3 190,–Tlakový hrnec 
Clipso Modulo 2 
6 l, kvalitní nerezová ocel 18/10, 
exklusivní patent na uzavírání a otevírání 
jednou rukou, vybaven 7 pojistkami pro 
bezpečné použití, 3vrstvé sendvičové dno

4 490,-4 490,-

3 990,–Tlakový hrnec 
Vitaquick 6 l
vyroben z nerezavějící 
oceli 18/10, 
ergonomické držadlo, 
tlaková pojistka 
a dvoustupňový ventil  

5 390,-5 390,-

599,–Pánev 
Thermovision
24 cm, nepřilnavý povrch s Thermo indikátorem, 
bezpečnostní držadlo se závěsným okem 
a energeticky úsporné univerzální dno Cookstar
28 cm   699,-

799,-799,-

Barva bílá nebo tahiti

v barvách modré 
a fi alové

Povrchová úprava šperků rhodiováním
RHODIUM 
- drahý kov stříbřitě bílé barvy
- výrobky jsou stálejší, tvrdší a odolnější vůči 
  vnějším vlivům (světlo, vlhko, lidský pot a další)
- je antialergické



6 15

Při nákupu pánské aktovky 
v akci obdržíte pánskou 
peněženku ZDARMA
Výdej v našem informačním centru.

      Vánoce se blíží, tak pokud                      
     ještě nevíte, čím potěšit
své blízké, připravili jsme pro vás několik          
tipů na praktické a užitečné dárky. 

99,90Tác 
32 cm, vánoční motiv

199,–Forma na muffi  ny 
12 ks, nepřilnavý povrch
forma na muffi  ny 12 ks 
Easy Clean   299,-

299,–Forma na pečení 
23 cm Zenkeramica 
forma kulatá 28 cm   349,- 
forma 34 x 26 x 7 cm   449,-

169,–Zvířecí papuče 
pánské, dámské
různé druhy a barvy
dětské   99,90

Cestovní kufr 
Trolley
různé druhy, barvy a velikosti

249,–Dámské válenky
pohodlná zateplená obuv
různé druhy a barvy

149,–Domácí obuv 
pánská, dámská, dětská
různé druhy a barvy

799,–Pánská aktovka
různé druhy a barvy 
elegantní a praktická 
+ pánská peněženka jako dárek

149,–Obuv pro volný čas 
pánská, dámská a dětská
zateplená, různé druhy a barvy

99,90Papuče 
dámské, pánské
různé druhy a barvy

9,90Párty předměty 
různé druhy
cena od

199,–Plech 
na medvědí tlapky/
madelenky, 
plech na rohlíčky 
42 x 32 cm 
nebo plech na preclíky 
42 x 32 cm   299,-

299,–Plech s krytem 
42 x 28 x 8 cm Easy Clean, 
forma s krytem na biskupský 
chléb 379,-
plech na muffi  ny s víkem   
449,- 

1 390,–

999,–

699,–

749,–Plech XXL 
40 x 34 x 8 cm, smaltový 
povrch
plech XXL s krytem
40 x 34 x 8 cm   799,-

999,-999,-



114 7

1 490,–Dámská a pánská 
bunda
dvojitý límec nahoře s kožešinou, 
zapínání na zip s légou na druky, 
bunda neomezuje v pohybu, 
s měkkým vatováním, módní barvy, 
více druhů

299,–Dámský 
a pánský svetr
100% polyacryl, 
kašmírový omak, 
široký výběr střihů a barev

199,–Pánská košile 
dlouhý rukáv
široký výběr druhů a barev, 
materiál 65% polyester, 
35% bavlna

999,–Pánská a dámská 
bunda
s kapucí, lesklý vzhled, 
zapínání na zip, 
s hřejivou podšívkou 299,–Sada nožů 

s nepřilnavým povrchem 
Symbio 
5dílná, různé barvy 

199,–Praktický keramický 
nůž Naturceramix
19 cm, 
porcovací  keramický nůž 
Naturceramix
23 cm   249,-
univerzální keramický nůž 
Naturceramix
27,5 cm   399,-

399,–Pánské a dámské 
tričko značky Puma
různé druhy a potisky

799,–Taška značky Nike
různé druhy, 
barvy a velikosti

1 290,–Tlakový hrnec 
Future
4 l, dva pracovní tlaky, poloha pracovního ventilu 
pro vypouštění páry a sejmutí rukou pro snadnou údržbu, 
automatické zamknutí při uzavření hrnce
6 l   1390,-
sada 4 l + 6 l   1890,-

1 990,-1 990,-

Dřevěný mlýnek
na sůl nebo pepř 
Paris
mlýnek Vendome na sůl nebo pepř 
akryl/dřevo   699,- 
akrylátový podtácek 
pod mlýnky 21 x 8,8 cm   249,-

řř
599,–

349,–Sada keramických nožů 
Esatto
2 ks 
délka ostří 10 cm + 12,5 cm, 
držadlo plast TPR s měkčeným 
povrchem soft touch
sada keramických nožů Linaza 
3dílná   399,-
sada keramických nožů Linaza II 
3dílná   449,-

599,-599,-

799,–Sada nerez nádobí 
Glory 
10dílná 1 190,-1 190,-

3 páry = 1 cena

Do vyprodání zásob
Max. 100 ks 

na hypermarket Do vyprodání zásob
Max. 50 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 25 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 25 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 100 ks 

na hypermarket 

179,–Konvice 
Flavio 1,8 l
nerezová 
Solera 2 l   199,- 
Cosrso Viola 2,6 l   349,-

1 290,-1 290,-

Tlakový hrnec 
Pentola 
4,5 l, silné sendvičové dno 
5,3 mm, poklice má bezpečnostní 
ventil a pojistku proti otevření
6 l   999,-
sada 3+6 l   1290,-

cc 949,–

199,–Sportovní ponožky 
značky Nike
3 páry v balení, 
různé druhy a barvy

Při zakoupení 
tlakových hrnců 

4 l, 6 l nebo 
sady 4 l + 6 l 

Future obdržíte 
při předložení 

účtenky 
na informacích 

dárkový certifi kát 
na kuchyňskou 

váhu Fagor.



138

499,–Fondue
s grilovacím kamenem

349,–Šunkovar 
nádoba na výrobu domácí 
šunky
uvaříte ji podle své chtuti bez 
konzervantů a barviv z domácích 
surovin

sáčky do šunkovaru 
10 ks 29,90

479,-479,-

1 290,–Korrekt 
sada hrnců s teploměry 
a s příslušenstvím 
21 dílů, kvalitní nerezová ocel, 
termoakumulační sendvičové dno, 
nepálivé úchyty

2 990,-2 990,-

199,–Pánev Virdis 
s keramickým povrchem
20 cm 
24 cm   249,-
28 cm   299,-

249,-249,-

3 290,–
Sada 
tlakových hrnců
4 + 6 l
2 pojistné ventily, 2 stupně signalizace 
tlaku v nádobě, 2 polohy vypouštěcích 
ventilů 4 390,-4 390,-

1 990,–Tlakový hrnec 
Profi  - Click 
vyroben z kvalitní nerezavějící oceli, 
třívrstvé akutermické sendvičové dno, 
pracovní a bezpečnostní ventil
5 l
7 l   2190,-

2 590,-2 590,-

2 kusy = 1 cena

3 kusy = 1 cena

3 páry = 1 cena

Do vyprodání zásob
Max. 45 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 25 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 30 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 60 ks 

na hypermarket 

89,90Sportovní funkční 
ponožky
různé druhy, barvy a velikosti

199,–Skleněný pekáč 
5,1 l, s víkem

399,–Fondue 
fondue sada s otáčecí 
základní deskou 22 dílů

699,-699,-

1 190,-1 190,-

Pánský 
a dámský župan 
různé druhy, 
barvy a velikosti

ý
ský župan
ýýýý  
skýký žžupankk

699,–

99,90Dětské 
punčocháče 
různé barvy a velikosti

Pánské boxerky 2 ks
dárkové balení

různé barvy a velikosti

ss 399,–
Dětské 
spodní prádlo
licenční motivy

100% bavlna, různé velikosti

oo
99,90

Dámské 
a dětské ponožky
soft

různé druhy, barvy a velikosti

kykyy
39,90

Dámské 
pyžamo 
různé druhy a barvy, 
velikost S-XXL

599,–



        S novou jídelní soupravou
si na štědrovečerní večeři pochutnáte   
   dvojnásob.  A co může být lepšího než si 
připít se zbrusu novými skleničkami?

      Vánoce se blíží, tak pokud                      
     ještě nevíte, čím potěšit
své blízké, připravili jsme pro vás několik          
tipů na praktické a užitečné dárky. 

12 9

Jídelní souprava
Chanson
24dílná
jídelní souprava Firezza
30 dílů   899,-

aaa 699,–

399,–Jídelní sada 
Cibulák imitace 
18dílná

199,–Stojan na cukroví
3 patrový, cibulák/bílý
cena za kus

299,–
Sada skleniček 
Angela
6 ks 
na šampaň 19 cl, 
na víno 25 cl, 
na víno 35 cl
cena za sadu

149,–Sklenička Trio 
260 ml,  6 ks   
Sklenička Fleur 
470 ml, sada 6 kusů
149,-

599,–Sada příborů 
Popular
pro 6 osob 
24dílná
vyrobena z vysoce 
kvalitní nerezové oceli

1 290,-1 290,-

59,90Prostírání 
Flair 
45 x 32 cm, různé barvy, vyrobeno 
z odolné umělé tkaniny, jsou omyvatelné
běhoun Flair 
120 x 30 cm, různé barvy    179,-
140 x 45 cm, různé barvy    279,-

199,–

Prostěradlo froté
80% bavlna, 20% polyester, 
rozměr   90 x 200 cm   199,- 
rozměr 160 x 200 cm   299,-
rozměr 180 x 200 cm   299,-
cena od

599,–Dárková sada 3 ks
100% bavlna, různé barvy, 
sada obsahuje 
ručník rozměr 30 x 50 cm, 
ručník rozměr 50 x 100 cm 
a osušku rozměr 70 x 140 cm

299,–

Prostěradlo
micro
100% polyester, různé barvy, 
rozměr   90 x 200 cm   299,-
rozměr 180 x 200 cm   499,-
cena od

Program 
Thermo Balance     
Polštář
100% polyester, rozměr 
70 x 90 cm   299,-
Ložní deka
100% polyester, rozměr 
140 x 200 cm   399,-

299,–Zvířecí deka
100% polyester, různé vzory, 
rozměr 150 x 200 cm

-30 %
český procelán 
BLUE CHERRY
Široký výběr
Akce platí od 4. 12.  
do 24. 12. 2012

69,90

Ručník 
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 50 x 100 cm    69,90

Osuška 
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 140 cm   129,-
cena od

Při nákupu jednoho kusu ručníku 
nebo osušky obdržíte dárek 
Tescoma ZDARMA.
Výdej v našem informačním centru.

499,–
Ložní souprava
Flanel
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 90 cm, 
140 x 200 cm

Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka platí do vyprodání zásob.



10 11

       Vyberte si z naší nabídky osvětlení,
               které vám pomůže přinést do vašeho
domova to neopakovatelné světlo
            a jas vánočních svátků.

  
  

om
  

   
   
do
   

129,–Proutěný věneček
21 cm, zasněžený

Proutěný věneček 
25 cm, zasněžený   159,-

95,-Adventní svíčky 
stupňovité 4 ks, 
lakované různé barvy

Svíčky adventní, stupňovité 
4 ks, metalické, 
různé barvy 129,-

59,90Svícen sklo 
8 x 8 x 8 cm, různé barvy
cena za kus

39,90

Svíčka z včelího vosku
různé druhy a velikosti
cena za kus od

39,90Sněžítko anděl
5 x 5 x 6,5 cm různé druhy

Sněžítko 8 cm, design 
betlém, různé druhy   
129,-

79,90Třpytivý věneček 
18 cm, různé barvy
24 cm   149,-

89,90

Svícen číše 
7,5 x 18 cm, různé barvy
cena za kus

7 x 24 cm, různé druhy   99,90

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)
Aranžmá ve váze
Andělské vlasy
25 g, různé druhy   29,90
Řetěz 
s 20 žárovkami, na baterie, 
190 cm, různé barvy kabelů   
69,90
Dekorační kamínky
různé druhy   49,90
Váza Daniela
20 cm   99,90

na vybrané vánoční osvětlení
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

-30 %

na vybrané druhy umělých vánočních 
stromků
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

-30 %

ční foto)

(ilustrační foto)
Ara
Andd
25 g,
Řetěě
s 20 
190 c
69,9
DeDekoko

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

149,-

Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka platí do vyprodání zásob.

249,–Vánoční osvětlení
vnitřní, bílé, 20 ks žárovek

399,-399,-

799,–Dekorace vesnička
25 cm, osvětlená, vnitřní použití

1 190,-1 190,-

399,–Sněhový závěs
s průhlednými trubicemi
64 ks žárovek, 8 trubic, venkovní 799,-799,-



10 11

       Vyberte si z naší nabídky osvětlení,
               které vám pomůže přinést do vašeho
domova to neopakovatelné světlo
            a jas vánočních svátků.

  
  

om
  

   
   
do
   

129,–Proutěný věneček
21 cm, zasněžený

Proutěný věneček 
25 cm, zasněžený   159,-

95,-Adventní svíčky 
stupňovité 4 ks, 
lakované různé barvy

Svíčky adventní, stupňovité 
4 ks, metalické, 
různé barvy 129,-

59,90Svícen sklo 
8 x 8 x 8 cm, různé barvy
cena za kus

39,90

Svíčka z včelího vosku
různé druhy a velikosti
cena za kus od

39,90Sněžítko anděl
5 x 5 x 6,5 cm různé druhy

Sněžítko 8 cm, design 
betlém, různé druhy   
129,-

79,90Třpytivý věneček 
18 cm, různé barvy
24 cm   149,-

89,90

Svícen číše 
7,5 x 18 cm, různé barvy
cena za kus

7 x 24 cm, různé druhy   99,90

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)
Aranžmá ve váze
Andělské vlasy
25 g, různé druhy   29,90
Řetěz 
s 20 žárovkami, na baterie, 
190 cm, různé barvy kabelů   
69,90
Dekorační kamínky
různé druhy   49,90
Váza Daniela
20 cm   99,90

na vybrané vánoční osvětlení
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

-30 %

na vybrané druhy umělých vánočních 
stromků
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

-30 %

ční foto)

(ilustrační foto)
Ara
Andd
25 g,
Řetěě
s 20 
190 c
69,9
DeDekoko

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

149,-

Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka platí do vyprodání zásob.

249,–Vánoční osvětlení
vnitřní, bílé, 20 ks žárovek

399,-399,-

799,–Dekorace vesnička
25 cm, osvětlená, vnitřní použití

1 190,-1 190,-

399,–Sněhový závěs
s průhlednými trubicemi
64 ks žárovek, 8 trubic, venkovní 799,-799,-



        S novou jídelní soupravou
si na štědrovečerní večeři pochutnáte   
   dvojnásob.  A co může být lepšího než si 
připít se zbrusu novými skleničkami?

      Vánoce se blíží, tak pokud                      
     ještě nevíte, čím potěšit
své blízké, připravili jsme pro vás několik          
tipů na praktické a užitečné dárky. 

12 9

Jídelní souprava
Chanson
24dílná
jídelní souprava Firezza
30 dílů   899,-

aaa 699,–

399,–Jídelní sada 
Cibulák imitace 
18dílná

199,–Stojan na cukroví
3 patrový, cibulák/bílý
cena za kus

299,–
Sada skleniček 
Angela
6 ks 
na šampaň 19 cl, 
na víno 25 cl, 
na víno 35 cl
cena za sadu

149,–Sklenička Trio 
260 ml,  6 ks   
Sklenička Fleur 
470 ml, sada 6 kusů
149,-

599,–Sada příborů 
Popular
pro 6 osob 
24dílná
vyrobena z vysoce 
kvalitní nerezové oceli

1 290,-1 290,-

59,90Prostírání 
Flair 
45 x 32 cm, různé barvy, vyrobeno 
z odolné umělé tkaniny, jsou omyvatelné
běhoun Flair 
120 x 30 cm, různé barvy    179,-
140 x 45 cm, různé barvy    279,-

199,–

Prostěradlo froté
80% bavlna, 20% polyester, 
rozměr   90 x 200 cm   199,- 
rozměr 160 x 200 cm   299,-
rozměr 180 x 200 cm   299,-
cena od

599,–Dárková sada 3 ks
100% bavlna, různé barvy, 
sada obsahuje 
ručník rozměr 30 x 50 cm, 
ručník rozměr 50 x 100 cm 
a osušku rozměr 70 x 140 cm

299,–

Prostěradlo
micro
100% polyester, různé barvy, 
rozměr   90 x 200 cm   299,-
rozměr 180 x 200 cm   499,-
cena od

Program 
Thermo Balance     
Polštář
100% polyester, rozměr 
70 x 90 cm   299,-
Ložní deka
100% polyester, rozměr 
140 x 200 cm   399,-

299,–Zvířecí deka
100% polyester, různé vzory, 
rozměr 150 x 200 cm

-30 %
český procelán 
BLUE CHERRY
Široký výběr
Akce platí od 4. 12.  
do 24. 12. 2012

69,90

Ručník 
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 50 x 100 cm    69,90

Osuška 
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 140 cm   129,-
cena od

Při nákupu jednoho kusu ručníku 
nebo osušky obdržíte dárek 
Tescoma ZDARMA.
Výdej v našem informačním centru.

499,–
Ložní souprava
Flanel
100% bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 90 cm, 
140 x 200 cm

Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka platí do vyprodání zásob.



138

499,–Fondue
s grilovacím kamenem

349,–Šunkovar 
nádoba na výrobu domácí 
šunky
uvaříte ji podle své chtuti bez 
konzervantů a barviv z domácích 
surovin

sáčky do šunkovaru 
10 ks 29,90

479,-479,-

1 290,–Korrekt 
sada hrnců s teploměry 
a s příslušenstvím 
21 dílů, kvalitní nerezová ocel, 
termoakumulační sendvičové dno, 
nepálivé úchyty

2 990,-2 990,-

199,–Pánev Virdis 
s keramickým povrchem
20 cm 
24 cm   249,-
28 cm   299,-

249,-249,-

3 290,–
Sada 
tlakových hrnců
4 + 6 l
2 pojistné ventily, 2 stupně signalizace 
tlaku v nádobě, 2 polohy vypouštěcích 
ventilů 4 390,-4 390,-

1 990,–Tlakový hrnec 
Profi  - Click 
vyroben z kvalitní nerezavějící oceli, 
třívrstvé akutermické sendvičové dno, 
pracovní a bezpečnostní ventil
5 l
7 l   2190,-

2 590,-2 590,-

2 kusy = 1 cena

3 kusy = 1 cena

3 páry = 1 cena

Do vyprodání zásob
Max. 45 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 25 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 30 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Min. 60 ks 

na hypermarket 

89,90Sportovní funkční 
ponožky
různé druhy, barvy a velikosti

199,–Skleněný pekáč 
5,1 l, s víkem

399,–Fondue 
fondue sada s otáčecí 
základní deskou 22 dílů

699,-699,-

1 190,-1 190,-

Pánský 
a dámský župan 
různé druhy, 
barvy a velikosti

ý
ský župan
ýýýý  
skýký žžupankk

699,–

99,90Dětské 
punčocháče 
různé barvy a velikosti

Pánské boxerky 2 ks
dárkové balení

různé barvy a velikosti

ss 399,–
Dětské 
spodní prádlo
licenční motivy

100% bavlna, různé velikosti

oo
99,90

Dámské 
a dětské ponožky
soft

různé druhy, barvy a velikosti

kykyy
39,90

Dámské 
pyžamo 
různé druhy a barvy, 
velikost S-XXL

599,–



114 7

1 490,–Dámská a pánská 
bunda
dvojitý límec nahoře s kožešinou, 
zapínání na zip s légou na druky, 
bunda neomezuje v pohybu, 
s měkkým vatováním, módní barvy, 
více druhů

299,–Dámský 
a pánský svetr
100% polyacryl, 
kašmírový omak, 
široký výběr střihů a barev

199,–Pánská košile 
dlouhý rukáv
široký výběr druhů a barev, 
materiál 65% polyester, 
35% bavlna

999,–Pánská a dámská 
bunda
s kapucí, lesklý vzhled, 
zapínání na zip, 
s hřejivou podšívkou 299,–Sada nožů 

s nepřilnavým povrchem 
Symbio 
5dílná, různé barvy 

199,–Praktický keramický 
nůž Naturceramix
19 cm, 
porcovací  keramický nůž 
Naturceramix
23 cm   249,-
univerzální keramický nůž 
Naturceramix
27,5 cm   399,-

399,–Pánské a dámské 
tričko značky Puma
různé druhy a potisky

799,–Taška značky Nike
různé druhy, 
barvy a velikosti

1 290,–Tlakový hrnec 
Future
4 l, dva pracovní tlaky, poloha pracovního ventilu 
pro vypouštění páry a sejmutí rukou pro snadnou údržbu, 
automatické zamknutí při uzavření hrnce
6 l   1390,-
sada 4 l + 6 l   1890,-

1 990,-1 990,-

Dřevěný mlýnek
na sůl nebo pepř 
Paris
mlýnek Vendome na sůl nebo pepř 
akryl/dřevo   699,- 
akrylátový podtácek 
pod mlýnky 21 x 8,8 cm   249,-

řř
599,–

349,–Sada keramických nožů 
Esatto
2 ks 
délka ostří 10 cm + 12,5 cm, 
držadlo plast TPR s měkčeným 
povrchem soft touch
sada keramických nožů Linaza 
3dílná   399,-
sada keramických nožů Linaza II 
3dílná   449,-

599,-599,-

799,–Sada nerez nádobí 
Glory 
10dílná 1 190,-1 190,-

3 páry = 1 cena

Do vyprodání zásob
Max. 100 ks 

na hypermarket Do vyprodání zásob
Max. 50 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 25 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 25 ks 

na hypermarket 

Do vyprodání zásob
Max. 100 ks 

na hypermarket 

179,–Konvice 
Flavio 1,8 l
nerezová 
Solera 2 l   199,- 
Cosrso Viola 2,6 l   349,-

1 290,-1 290,-

Tlakový hrnec 
Pentola 
4,5 l, silné sendvičové dno 
5,3 mm, poklice má bezpečnostní 
ventil a pojistku proti otevření
6 l   999,-
sada 3+6 l   1290,-

cc 949,–

199,–Sportovní ponožky 
značky Nike
3 páry v balení, 
různé druhy a barvy

Při zakoupení 
tlakových hrnců 

4 l, 6 l nebo 
sady 4 l + 6 l 

Future obdržíte 
při předložení 

účtenky 
na informacích 

dárkový certifi kát 
na kuchyňskou 

váhu Fagor.



6 15

Při nákupu pánské aktovky 
v akci obdržíte pánskou 
peněženku ZDARMA
Výdej v našem informačním centru.

      Vánoce se blíží, tak pokud                      
     ještě nevíte, čím potěšit
své blízké, připravili jsme pro vás několik          
tipů na praktické a užitečné dárky. 

99,90Tác 
32 cm, vánoční motiv

199,–Forma na muffi  ny 
12 ks, nepřilnavý povrch
forma na muffi  ny 12 ks 
Easy Clean   299,-

299,–Forma na pečení 
23 cm Zenkeramica 
forma kulatá 28 cm   349,- 
forma 34 x 26 x 7 cm   449,-

169,–Zvířecí papuče 
pánské, dámské
různé druhy a barvy
dětské   99,90

Cestovní kufr 
Trolley
různé druhy, barvy a velikosti

249,–Dámské válenky
pohodlná zateplená obuv
různé druhy a barvy

149,–Domácí obuv 
pánská, dámská, dětská
různé druhy a barvy

799,–Pánská aktovka
různé druhy a barvy 
elegantní a praktická 
+ pánská peněženka jako dárek

149,–Obuv pro volný čas 
pánská, dámská a dětská
zateplená, různé druhy a barvy

99,90Papuče 
dámské, pánské
různé druhy a barvy

9,90Párty předměty 
různé druhy
cena od

199,–Plech 
na medvědí tlapky/
madelenky, 
plech na rohlíčky 
42 x 32 cm 
nebo plech na preclíky 
42 x 32 cm   299,-

299,–Plech s krytem 
42 x 28 x 8 cm Easy Clean, 
forma s krytem na biskupský 
chléb 379,-
plech na muffi  ny s víkem   
449,- 

1 390,–

999,–

699,–

749,–Plech XXL 
40 x 34 x 8 cm, smaltový 
povrch
plech XXL s krytem
40 x 34 x 8 cm   799,-

999,-999,-



      Královským darem pod vánočním
stromečkem je šperk. Vyberte si ze zlatých, stříbrných
   nebo ocelových šperků či hodinek. 

16 5

925/1000

na vybrané nože značky Fiskars

Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

-30 %

Prsten
499,-

Prsten
649,-

Prsten
399,-

Přívěsek
299,-

Přívěsek
249,-

Přívěsek
399,-

Přívěsek
299,-/1 ksPrsten

399,-/1 ks

Náušnice
499,-/1 ks

Náušnice
699,-

Náušnice
649,-

Prsten
599,-

Náušnice
299,-

Prsten
449,-

Přívěsek
349,-

Náušnice
599,-

Náušnice
599,-

249,–Forma na bábovku 
21 cm
Forma na piškotový dort 
27 cm   179,-
plech na pizzu   
34 cm   199,-

Přívěsek
149,-

499,–
Sada kuchařských 
nožů 
Functional Form
2 ks

sada nože a ostřiče 
Stay Sharp Functional 
Form   599,- 
brousek Roll Sharp 
289,-  

799,-799,-

2 190,–Sada nerez nádobí 
Simple Chef 
10dílná, vysoce kvalitní nádobí z nerezové 
oceli, odolné třívrstvé dno Induction zajišťující 
dokonalé rozložení tepla, skleněná poklice 
s parním ventilkem 

2 990,-2 990,-

299,–Pánev 
Enjoy 
28 cm, odolný nepřilnavý povrch 
LonGlide, indikátor teploty Thermo-spot

20 cm   249,-
Wok 28 cm   399,-

599,-599,-

449,–Pánev Revelation 
22 cm
24 cm   479,-
Wok 28 cm   649,-

599,-599,-

3 190,–Tlakový hrnec 
Clipso Modulo 2 
6 l, kvalitní nerezová ocel 18/10, 
exklusivní patent na uzavírání a otevírání 
jednou rukou, vybaven 7 pojistkami pro 
bezpečné použití, 3vrstvé sendvičové dno

4 490,-4 490,-

3 990,–Tlakový hrnec 
Vitaquick 6 l
vyroben z nerezavějící 
oceli 18/10, 
ergonomické držadlo, 
tlaková pojistka 
a dvoustupňový ventil  

5 390,-5 390,-

599,–Pánev 
Thermovision
24 cm, nepřilnavý povrch s Thermo indikátorem, 
bezpečnostní držadlo se závěsným okem 
a energeticky úsporné univerzální dno Cookstar
28 cm   699,-

799,-799,-

Barva bílá nebo tahiti

v barvách modré 
a fi alové

Povrchová úprava šperků rhodiováním
RHODIUM 
- drahý kov stříbřitě bílé barvy
- výrobky jsou stálejší, tvrdší a odolnější vůči 
  vnějším vlivům (světlo, vlhko, lidský pot a další)
- je antialergické



174

Prsten
11 990,-

Přívěsek
9 990,-

Náušnice
11 990,-

Prsten
2 990,-/1 ks

-25 %
na hrnce, kastroly a rendlíky Tulip, 
značky Tescoma
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

599,–Pánev 
I-Premium 
průměr 20 cm, opatřena ergonomickou rukojetí 
z odolného plastu a nerezavějící oceli, vysoce 
odolným antiadhezním povlakem vhodným i 
pro kovové kuchyňské nářadí, 
24 cm   699,- 
wok I-Premium 28 cm   999,-

799,-799,-

1 790,-Blok na nože 
AZZA
se 6 noži
nože jsou vyrobeny kováním z jediného kusu prvotřídní 
nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť, blok je vyroben 
z vysoce odolného plastu a nerezavějící oceli

blok na nože Azza se 7 noži 
a nůžkami na drůběž  2990,-

2 390,-2 390,-

2 990,–Sada nádobí 
Tulip
11 dílů, vyrobena z prvotřídní nerezavějící oceli, 
opatřena extra silným sendvičovým dnem 
a masivními úchyty

4 990,-4 990,-

799,–Mlýnek na maso 
Handy
univerzální, vyroben ze speciálně tvrzených 
vysoce odolných plastů, krájecí nůž a disky 
z prvotřídní nerezavějící oceli, opatřeno 
masivním pěchovadlem pro bezpečné použití

1 090,-1 090,-

1 990,–Tlakový hrnec 
Green Control 
4 l, vyroben z prvotřídní nerezavějící oceli, 
třívrstvé sendvičové dno, je opatřen 
4 pojistkami pro bezpečné použití a masivní 
rukojetí
6 l   2290,-
Duo 4 l + 6 l   2990,-

2 990,-2 990,-

585/1000

-25 %
na nože Azza značky Tescoma
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012.

Přívěsek s briliantem 
a modrým safírem
Cca 0,03 ct
Náušnice s briliantem 
a modrým safírem
dohromady 0,04 ct
Prsten s briliantem 
a modrým safírem
Cca 0,02 ct

Diamanty – 4 „C“
1. CARAT (Hmotnost)   1 karát odpovídá 0,2 g

2.  CLARITY (Čistota)    Tzv. příměsi,  čím je méně a čím menší 
jsou tyto příměsi, tím lépe může světlo proniknout (kamenem)

3.  COLOUR (Barva)     Čím „bělejší“, tím vzácnější a hodnotnější 
je Váš diamant

4. CUT (Brus)    Dodává diamantu teprve briliantnost, třpyt a tvar

Náušnice 
s modrým safírem a zirkony

Přívěsek 
s modrým safírem a zirkony

Prsten
11 990,-

Přívěsek
9 990,- Přívěsek

999,-

NN

Náušnice
2 490,-

Náušnice
11 990,-

Přívěsek s briliantem
Cca 0,08 ct
Náušnice s briliantem
dohromady 0,11 ct
Prsten s briliantem
Cca 0,08 ct

Prsten
3 490,-/1 ks

Přívěsek
1 590,-/1 ks

Přívěsek
1 090,-/1 ks

Náušnice
1 990,-/1 pár

Náušnice
2 490,-/1 pár



318

149,–Potah na žehlicí 
prkno Design 
110 x 30 cm 
potah na žehlicí prkno 
Premium Profesional
130 x 48 cm   179,-
potah na žehlicí prkno 
Metalic Premium   
130 x 48 cm   199,-

399,–Koš na špinavé prádlo 
Rattan 
48 l, 40 x 61 cm, různé barvy

40 l, 61,5 x 26,5 x 44,7 cm, 
různé barvy   449,-
60 l, 62,7 x 46,2 x 35,3 cm
různé barvy   499,-

699,–Pelíšek rattan S 
pro domácí mazlíčky
17 x 51 x 69 cm
M  22 x 70 x 89 cm   999,-, 
Toaleta pro kočky 
rattan 39 x 39 x 51 cm, 
různé barvy 999,- 999,-999,-

129,–Dekorativní úložný 
box S
různé dekory

dekorativní úložný box L
různé dekory   249,-

429,–Odpadkový koš 
Decobin 
plastový, pedálový, různé barvy,
5 l, 27,7 x 24,6 x 21 cm 

20 l, 44,8 x 30,8 x 28,1 cm     799,-
40 l, 68 x 34,9 x 28,2 cm      1090,-

649,–Žehlicí prkno 
Euro
120 x 38 cm

žehlicí prkno Euro 
se zásuvkou     799,-
 žehlicí prkno Professional   
1690,- 

999,-999,-

Do vyprodání zásob
Max. 20 ks 

na hypermarket 

Prsten
499,-

Prsten
399,-

Prsten
499,-

Prsten
449,-

Přívěsek
399,-

Náhrdelník 
s přívěskem
799,-

Přívěsek
349,-

Náušnice
399,-

Prsten
499,-

Náušnice
499,-

Náušnice
499,-

Náušnice
499,-

Náhrdelník
599,-

Náušnice
599,-

Náušnice
499,-

Náramek 
19 cm   499,-

Náramek 19 cm   
399,-/1 ks

,

Náhrdelník 
45 cm   899,-

v barvách šedomodré, růžové a šedé

(ilustrační foto)

Ocelové šperky 
nebo také z chirurgické oceli
- jsou nejrozšířenějším typem šperků se zajímavým designem.
- velmi tvrdý a odolný materiál vůči oděru, oxidaci i korozi
- nevyvolává alergické reakce.



     Využijte příležitost 
   vybavit se na letošní Vánoce
vším, bez čeho by u vás doma
     neměly tu pravou sváteční atmosféru. 

-30 %
na vybrané osobní a kuchyňské váhy 
značky Soehnle 
Akce platí od 4. 12. 2012 do 24. 12. 2012

192

Dóza na potraviny
Fresh a Easy
hranatá, nepropustí vzduch ani vodu
400 ml

1000 ml   199,-
1600 ml   229,-

yyy 149,–

Sušák na prádlo
Pegasus 180
stabilní sušák na prádlo s výklopnými 
bočnicemi, úchyty na drobné prádlo, 
nekoroduje a odolává povětrnostním 
podmínkám

ooo 999,–

1 590,-1 590,- 999,–

1 390,-1 390,-

Sada 
Twist System New
rotační úklidový set určený pro mytí 
podlah bez kontaktu rukou a špinavé 
vody. Pro všechny druhy podlah

Náhrada k mopu 
Twist Micro Duo 
nebo Twist Extra soft   
199,-

Mechanický zametač 
Regulus Supra  
zametá prach, špínu a drobné nečistoty, 
gumový kartáč nevíří prach, 
vhodný i na hladké podlahy

ččč 499,–

849,-849,-

Potah na žehlicí prkno 
Airboard XL
140 x 40 cm    299,-

Žehlicí prkno 
Airboard Comfort XL Plus
paropropustný povrch žehlicí plochy, 
vodící anténa na kabel, posuvná 
odkládací plocha na žehličku, plynule 
nastavitelná výška žehliciho prkna až 
do 98 cm, žehlicí plocha 140 x 38 cm 

ss
1 990,–

2 990,-2 990,-

Dámské hodinky 
dárkové balení Box, 
2 výměnné řemínky

yyy 399,–

999,-999,- Trendové hodinky
různé barvy

yy 299,–

999,-999,-

1 990,–Pánské hodinky
Chronograph, vodotěsné do 100 m, 
1/10 s, stopky, datum, 
minerální sklo, ocelové pouzdro, 
různé barvy číselníků 3 990,-3 990,-

2 990,–

4 990,-4 990,-

Pánské hodinky 
automatické, ocelové pouzdro, 
minerální sklo, den, popis dne, 
1/24 hodinPánské hodinky 

automatické, ocelové 
pouzdro, minerální sklo, 
datum, den, měsíc

yyyyy 1 990,–

3 990,-3 990,-

Pánské hodinky
ocelové pouzdro, minerální 
sklo, datum, vteřiny

y
ální
yyy
álníííííí

1 590,–

2 990,-2 990,-



Hypermarket Globus Opava
Těšínská 83, 746 00 Opava

tel.: 553 767 111 fax: 553 767 160

Hypermarket Globus České Budějovice
České Vrbné, 370 11 České Budějovice

tel.: 385 776 111 fax: 385 776 160

Hypermarket Globus Praha – Čakovice
Kostelecká 823/77, 196 00 Praha 9

tel.: 284 026 111 fax: 284 026 160

Hypermarket Globus Pardubice
Poděbradská 293, 530 09 Pardubice

tel.: 466 888 111 fax: 466 888 160

Hypermarket Globus Liberec
Sousedská 600, 460 11 Liberec XI − Růžodol I

tel.: 485 215 111 fax: 485 215 160

Hypermarket Globus Praha – Zličín
Sárská 5/133, 155 00 Praha 5

tel.: 251 037 111 fax: 251 037 160

Hypermarket Globus Chomutov
Černovická 5430, 430 03 Chomutov

tel.: 474 635 111 fax: 474 635 160

Hypermarket Globus Jenišov u Karlových Varů
Obchodní 30, 362 11 Jenišov u Karlových Varů

tel.: 353 171 111 fax: 353 171 160

Hypermarket Globus Brno
Hradecká 40, 621 00 Brno − Ivanovice

tel.: 541 553 111 fax: 541 553 160

Hypermarket Globus Trmice u Ústí nad Labem
Tyršova 869, 400 04 Trmice

tel.: 475 645 111 fax: 475 645 160

Hypermarket Globus Ostrava
Opavská 326/90, 725 27 Ostrava – Plesná
tel.: 596 988 111 fax: 596 988 160

Hypermarket Globus Olomouc
Pražská 39/248, 779 11 Olomouc

tel.: 585 700 111 fax: 585 700 160

Hypermarket Globus Chotíkov u Plzně
Chotíkov, 330 17 Chotíkov u Plzně

tel.: 373 305 111 fax: 373 305 160

Hypermarket Globus Havířov
U Skleníků 1490/24, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá

tel.: 596 471 111

Seznam prodejen a otevírací doba v období svátků 
Hypermarket Globus Praha – Černý Most
Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9

tel.: 222 804 111 fax: 222 804 160

www.globus.cz

Hypermarkety Globus Brno, Olomouc, 
Opava, Pardubice, Chomutov, Trmice 
u Ústí nad Labem, Chotíkov u Plzně, 
České Budějovice, Liberec, Jenišov 
u Karlových Varů, Ostrava, Havířov

Hypermarkety Globus Praha
Čakovice, Zličín, Černý Most

2. 12. – 22. 12. 
23. 12.
24. 12.                  
25. 12.      
26. 12.                       
27. 12. – 30. 12.
31. 12.
1. 1.                                    

8.00 – 23.00 
7.00 – 23.00
7.00 – 14.00
zavřeno
8.00 – 20.00       
8.00 – 22.00
7.00 – 16.00
zavřeno

2. 12. – 22. 12. 
23. 12.
24. 12.                  
25. 12.    
26. 12.                       
27. 12. – 30. 12.
31. 12.
1. 1.

8.00 – 23.00       
7.00 – 23.00
7.00 – 14.00
zavřeno
8.00 – 20.00       
8.00 – 22.00
7.00 – 16.00
zavřeno

S ů

Tady je svět ještě v pořádku.

VÁNOČNÍ
NABÍDKA

Platnost 4. 12.– 24. 12. 2012
Platí pro všechny hypermarkety Globus mimo hypermarketu Havířov.

Vše pro domácnost • Sklo a porcelán • Vánoční dekorace • Textil, obuv a zavazadla • Šperky a hodinky


	01_Tipy_dom_pap_tex
	02_Tipy_dom_pap_tex
	03_Tipy_dom_pap_tex
	04_Tipy_dom_pap_tex
	05_Tipy_dom_pap_tex
	06_Tipy_dom_pap_tex
	07_Tipy_dom_pap_tex
	08_Tipy_dom_pap_tex
	09_Tipy_dom_pap_tex
	10_Tipy_dom_pap_tex
	11_Tipy_dom_pap_tex
	12_Tipy_dom_pap_tex
	13_Tipy_dom_pap_tex
	14_Tipy_dom_pap_tex
	15_Tipy_dom_pap_tex
	16_Tipy_dom_pap_tex
	17_Tipy_dom_pap_tex
	18_Tipy_dom_pap_tex
	19_Tipy_dom_pap_tex
	20_Tipy_dom_pap_tex

